65/93 se stanovuje kupní cena ve výši 131 882 973,- Kč 
(slovyjednostotřicetjedenmilionosmsetosmdesátdvatisícedevětsetsedmdesáttři korun českých).

2. Podle článku IV. kupní smlouvy č. 65/93 je kupující povinen ve stanovených Ihůtách 
splatit první splátku ve výši 6 329 064,- Kč
(slovy:šestmilionůtřistadvacetdevěttisícšedesátčtyři korun českých)
a dále splácet jednotlivé splátky ve výši 6 329 064,- Kč
(slovy: šestmilionůtřistdvacetdevěttisícšedesátčtyři komn českých).

III.
Prodávající předává a kupující přijímá účetní závěrku a inventarizaci majetku, které jsou 
přílohou tohoto dodatku.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 65/93 a nabývá platnosti dnem podpisu 
dodatku oběma smluvními stranami.

[...]

10006-119301-011/0100, variabilní symbol 
061043001, vedený u Komerční banky Praha 1 takto:

a) první splátku ve výši 6,329.064,- Kč (slovy: šestmihonůtřistadvacetdevěttisícšedesátčtyři 
koruny české) do 60 dnů ode dne účinnosti této smlouvy,

b) druhou splátku ve výši 632.906,- Kč (slovy: šestsettřicetdvatisícedevětsetšest korun českých) 
k 31.10.1995,

c) další splátky ve výši 6,803.964,- Kč (slovy: šestmilionůosmsettřikorunydevětsetšedesátčtyři 
koruny české) v ročních rovnoměrných splátkách, které budou uhrazeny vždy k 31.10. 
příslušného kalendářního roku (počínaje 31.10.1996)."

[...]

061043001, vedený u Komerční banky Praha 1 takto:

a) první splátku ve výši 6,329.064,- Kč (slovy: šestmilionůtřistadvacetdevěttisícšedesát- 
čtyři koruyn české) do 60 dnů ode dne účinnosti této smlouvy,

b) druhou, třetí, čtvrtou a pátou splátku ve výši 632.927,- Kč (slovy: šestsettřicetdvatisíce- 
devětsetdvacetsedm korun českých) ke dni 31.10. příslušného kalendářního roku 
(počínaje 31.10.1995)

c) další splátky v počtu devět ve výši 8,860.974,- Kč (slovy: osmmilioiiůosmsetšedesát- 
tisícdevětsetsedmdesátčtyři koruny české) ke dni 31.10. příslušného kalendářního roku

[...]

smlouvy na níže uvedené 

nemovitosti:

Pozemky

Obec Kat.úz. Č.parc. Druh pozemku Výměra m? Úč.hodn.Kč
Cheb
Cheb

Háje u Chebu 
Háje u Chebu

600/3
908

ost.plocha
zast.plocha

8941
173

26.823,­
14.532,-

Účetní hodnota celkem 41.355,- Kč se snižuje na 67,188 %, tj. 27.786,- Kč (slovy: 
dvacetsedmtisícsedmsetosmdesátšest korun českých).

m.
Kupující zaplatil na účet prodávajícího č. 10006-119301-011/0100, variabilní symbol 

061043001, vedený u Komerční banky Praha 1, částku 27.786,- Kč (slovy: dvacetsedmtisíc- 
sedmsetosmdesátšest korun českých), na které se smluvní strany dohodly s ohledem na to, že 
prodávající nevyužil svého předkupního práva.

IV.

*

>

Vzhledem ke skutečnosti uvedené v čl. II. a Dl. tohoto dodatku se smluvní strany 
dohodly, že se mění výše splátek specifikovaných v čl.

[...]

obec kat.území č.narcelv druh stavbv inv. číslo účet.zůst.hodnota Kč

Krásná Krásná 88/5 kotelna 161506 651.172,-
Krásná Krásná
Souhrn:

364 komín 431506 263.643,-

pozemky 5.387,- Kč
budovy 914.815.-Kč
celkem 920.202.,- Kč

Snížení kupní ceny ke dni účinnosti smlouvy na 67,188 %, tj. 618.265,- Kč (slovy: 
šestsetosmnácttisícdvěstěšedesátpět korun českých).

m.
Kupující zaplatil na účet prodávajícího č.10006-119301-011/0100, variabilní symbol 

061043001, vedený u Komerční banky Praha 1, částku 618.265,-Kč (slovy: 
šestsetosmnácttisícdvěstěšedesátpět korun českých), na které se smluvní strany dohodly s 
ohledem na to, že prodávající nevyužil svého předkupního práva.

IV.

Vzhledem ke skutečnosti uvedené v čl. n. a m. tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, 
že se mění výše splátek specifikovaných v čl.